



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Norden CEF ApS

Kongevejen 365, 2840 Holte

CVR-nr. 31 93 30 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

John Willem Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Norden CEF ApS Kongevejen 365 2840 Holte
	Telefon: (+45) 20 72 02 00
	CVR-nr.: 31 93 30 48
	Stiftet: 2. januar 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Monberg, Formand Daniel Willem Lund Norden Poul Therkelsen
Direktion	John Willem Norden
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Smedekær Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advisory virksomhed, herunder at udbyde konsulentytelser, matchmaking mellem virksomheder, medvirke til fremskaffelse af kapital samt i øvrigt udvide enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.705.551 kr. mod 414.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.291.273 kr. mod -153.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	8.705.551	414.480
1 Personaleomkostninger	-2.009.232	-541.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.221	-13.938
Driftsresultat	6.686.098	-141.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	67.752	-12.216
Resultat før skat	6.753.850	-153.430
3 Skat af årets resultat	-1.462.577	0
Årets resultat	5.291.273	-153.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000	0
Overføres til overført resultat	391.273	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.430
Disponeret i alt	5.291.273	-153.430



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.221
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.221
	Anlægsaktiver i alt	0	10.221
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.425.571	20.005
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.952.151	0
	Udsudte skatteaktiver	3.701	0
	Andre tilgodehavender	677.514	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.096	8.589
	Tilgodehavender i alt	9.071.033	28.594
	Likvide beholdninger	339.869	823.998
	Omsætningsaktiver i alt	9.410.902	852.592
	Aktiver i alt	9.410.902	862.813



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	261.968	-129.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.900.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.286.968</u>	<u>-4.305</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.871	25.333
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.348	788.036
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.466.278	0
Anden gæld	2.451.437	53.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.123.934</u>	<u>867.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.123.934</u>	<u>867.118</u>
Passiver i alt	<u>9.410.902</u>	<u>862.813</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	24.125	0	149.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.430	0	-153.430
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-129.305	0	-4.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.273	4.900.000	5.291.273
	125.000	261.968	4.900.000	5.286.968



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.709.850	450.754
Pensioner	195.878	65.205
Andre omkostninger til social sikring	7.206	6.300
Personalemkostninger i øvrigt	96.298	19.497
	2.009.232	541.756
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-67.752	12.216
	-67.752	12.216
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.466.278	0
Årets regulering af udskudt skat	-3.701	0
	1.462.577	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	41.815	41.815
Kostpris 31. december 2020	41.815	41.815
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-31.594	-17.656
Årets afskrivninger	-10.221	-13.938
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-41.815	-31.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	10.221



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


